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ACTA 03 DE JUNIO DE 2022 

UNIDAD DE DESARROLLO PROFESIONAL  

 

ASIGNACIÓN ESPACIOS 

CURSO GRATUITO ACTUALIZACIÓN DE ENFERMERÍA EN LA ATENCIÓN 

A PERSONAS EN SITUACIONES DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS 

 

PRESENTES 

 

Dra. Nathalia Vega Angulo   Enfermera de Aval. CECR 

Dra. Yirlanny Moreira Rodríguez   Colaboradora Unidad de Desarrollo Profesional 

 

En respuesta a los Acuerdo de Junta Directiva:   

 

06 de mayo de 2021, Acta No. 2531: 

ACUERDO: B) LA JUNTA DIRECTIVA APRUEBA EL PROTOCOLO PARA LA 

INSCRIPCIÓN Y ASIGNACIÓN DE CUPOS EN ACTIVIDADES EDUCATIVAS 

GRATUITAS DEL COLEGIO DE ENFERMERAS DE COSTA RICA.  

15 de marzo de 2022, Acta No. 2577.  

ACUERDO 7: B) LA JUNTA DIRECTIVA APRUEBA EL CURSO VIRTUAL 
“ACTUALIZACIÓN DE ENFERMERÍA EN LA ATENCIÓN A PERSONAS EN 
SITUACIONES DE URGENCIA Y EMERGENCIA” Y SU DIVULGACIÓN EN 
CONJUNTO CON LA UNIDAD DE COMUNICACIONES. C) SE APRUEBA 
BRINDAR 5 ESPACIOS ADICIONALES A ESTE CURSO, PARA QUE 
PARTICIPEN PROFESIONALES DEL HOSPITAL DR. RAFAEL ÁNGEL 
CALDERÓN GUARDIA.  

Al ser las quince horas del tres de junio del año dos mil veintidós, la Unidad de Desarrollo 

Profesional del Colegio de Enfermeras de Costa Rica, realiza Sorteo de 200 espacios para el: 

 

CURSO GRATUITO ACTUALIZACIÓN DE ENFERMERÍA EN LA ATENCIÓN A 

PERSONAS EN SITUACIONES DE URGENCIA Y EMERGENCIA, 

PROGRAMADO DEL 20 JUNIO AL 25 JULIO DE 2022, 5:00 P.M. A 7:00 P.M. 

ORGANIZADO POR LA UNIDAD DE DESARROLLO PROFESIONAL Y COMITE 

DE ADICCIONES DEL COLEGIO DE ENFERMERA DE COSTA RICA, POR 

MEDIO DE LA PLATAFORMA ZOOM Y MOODLE. 
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Para el sorteo se utiliza la lista de elegibles como resultado del formulario en línea publicado en 

los diferentes medios de comunicación del Colegio de Enfermeras de Costa Rica (Pagina 

Facebook) del 18 al 27 mayo 2022, bajo los siguientes términos y condiciones:  

 

1. Para hacer efectiva su matrícula considere cumplir los siguientes requisitos:  

 

a. Ser Profesional de Enfermería. 

b. Estar día con sus obligaciones económicas con el Colegio.  

 

2. Las personas que NO sean Profesionales de Enfermería incorporados al Colegio de 

Enfermeras de Costa Rica SERÁN ELIMINADOS DE LA LISTA DE ELEGIBLES.  

 

3. Los Profesionales de Enfermería que no se encuentren al día con sus obligaciones con 

el Colegio SERÁN ELIMINADOS DE LA LISTA DE ELEGIBLES. 

 

4. Será deber del Profesional de Enfermería consultar en la Plataforma de Servicios del 

Colegio de Enfermeras de Costa Rica, si se encuentra al día con las obligaciones 

económicas.  

 

5. El formulario de pre-matricula estará habilitado del 18 al 27 mayo de 2022.  

 

6. El 06 de junio 2022, se enviará confirmación de la matrícula mediante correo electrónico.   

 

7. El Curso se realizará mediante la Plataforma Zoom, verifique que tenga acceso a la 

plataforma y que su dispositivo móvil o computadora disponga de audio y cámara.  

 

8. La actividad es totalmente gratuita, en caso de abandonar el curso, no podrá matricular 

ninguna actividad de educación continua gratuita con el Colegio de Enfermeras de Costa 

Rica durante un periodo de 12 meses, contados a partir de la fecha del curso no 

finalizado. Lo anterior en acatamiento al inciso c) del acuerdo 42 del Acta 2505, de la 

sesión de Junta Directiva del 08 de octubre del 2020. 
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Los Profesionales de Enfermería favorecidos son: 

 

1. Sheiris Pamela Gómez Villareal 19227 

2. Wendy Corrales Gómez 19378 

3. Laura Diaz Castañeda 11531 

4. Marilyn Salas Méndez 7541 

5. Wineffer Ramírez Cascante 15676 

6. Jairo Azofeifa Fonseca 21021 

7. Melissa Elizondo Castellón 17136 

8. Stephanie González Gutiérrez 17597 

9. Glenda Alfaro Solís 20700 

10. Bleydy Amador Buitrago 21094 

11. Jesús Murillo Potoy 15774 

12. Stephanie Porras Hidalgo 8237 

13. Wendy Carvajal Arias 15987 

14. Carlos Mario Marín Rodriguez 17354 

15. Rosibel Sánchez Alvarado 2739 

16. Susan Madriz Núñez 21162 

17. Maria Villanueva Moreira 18295 

18. Karen Herrera Montero 16074 

19. Lidia Segura Gómez 15345 

20. Priscila Vega Arguedas 20571 

21. Sandy porras Arias 19769 

22. Lady Vanessa Araya Picado 15095 

23. Ana Laura Arroyo Arguedas 13234 

24. Andrea Castro Alpízar 15560 

25. Xavier Pérez Muñoz 16191 

26. Kiara Cubero Méndez 13253 

27. Marleny Calderón Chavarría 15066 

28. Sharon Mora Villalobos 9360 

29. Carolina Tenorio Naranjo 14967 

30. Paula Coto Zamora 7795 

31. Diana Martínez Hernández 10325 

32. Edwin Rodriguez Brenes 19826 

33. Daniel León Arce 16581 

34. Catalina Trejos Orozco 21120 

35. Andrey Williamson Campos 7728 

36. Karol Salas Valverde 14759 

37. Jacqueline Chavarría Salas 15589 
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38. Paola Cortes Novia 11841 

39. Kembly Sánchez Oviedo 18452 

40. Karla Barrientos Carillo 13691 

41. Aletia Vargas Castrillo 17441 

42. Grettel Rokas Matarrita 15814 

43. Mónica Ceciliano Rivera 18724 

44. Carolina Brenes Sotela 20618 

45. Karol Chacón Jimenez 9859 

46. Marisol Contreras Vargas 13639 

47. Martin Zúñiga Jara 10250 

48. Keylin Meléndez Brenes 14468 

49. Samantha Arrieta Segura 10613 

50. Allan Blanco Ruiz 5410 

51. José Ortega Matarrita 14016 

52. Hazel Ruiz Pérez 18994 

53. Dennis Valladares Quirós 17199 

54. Grettel Moya Chaves 7326 

55. Yajaira Carvajal Ugalde 7770 

56. Josué Arias Corella 21158 

57. Alvaro Matarrita Paz 14860 

58. Tatiana Scafidi Vásquez 17416 

59. Lourdes Arce Espinoza 5137 

60. Geoconda Campos Ramos 7613 

61. Priscilla Herrera Araya 20621 

62. Melania Jimenez Calvo 14151 

63. Andrea Segura Monge 14243 

64. Maria Isabel Cárdenas Madrigal 15557 

65. Karina Brenes Coto 18723 

66. Yubal Campos Miranda 9992 

67. Oscar Recio Espinoza 12870 

68. Karen Reyes Chaves 19452 

69. Stephanie Méndez Montoya 18970 

70. Kattia Cascante Chacón 14274 

71. Karen Villafuerte Valdivia 11867 

72. Maria Virginia Alanis Marchena 18490 

73. Johnny Rogade Ramírez 17025 

74. Amanda Esquivel Cruz 21124 

75. Yancy Valverde Jimenez 17047 

76. Sheila Plamt Ávila 4562 

77. Iris Morera Elizondo 9363 
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78. Grethel Araya Sibaja 4974 

79. Nohelu Álvarez Álvarez 18913 

80. Jogeveth Guzmán Vargas 12509 

81. Gilberto Mena Vega 9452 

82. Alejandra Jimenez Hidalgo 17058 

83. Angie Pandonlfi Zuñiga 12887 

84. Pamela González Calvo 11826 

85. Esther Matthews Salas 5934 

86. José Duran Elizondo 18542 

87. Maria Chaves Siles 10631 

88. Ana Cecilia Molina Quesada 7040 

89. Lucia Acuña Jimenez 8291 

90. Andrea Solano Brenes 10864 

91. Marcela Guido Chavarría 8396 

92. Maria Quirós Céspedes 19450 

93. Maricruz Eduarte Morales 18937 

94. Tomas Duran Calderón 7448 

95. Dayan Quirós León 18441 

96. Marco Tobar Calderón 10007 

97. Miriam Céspedes Montero 11209 

98. Karol Villalobos Sánchez 14470 

99. Jessica Matarrita Chinchilla 18403 

100. Ana Lucia Castro Naranjo 14957 

101. Luis Portugués Villegas 13893 

102. Olga Parrales Pérez 1180 

103. Brandon Gómez Núñez 15886 

104. Francel Castillo Araya 6457 

105. Juan Diego Mendieta Zúñiga 18858 

106. Yancy Mora Barboza 16951 

107. Bismar Mata Salazar 11216 

108. Karen Rodriguez Oviedo 8906 

109. Jennifer Navarro Ruiz 14399 

110. Eimy Jimenez Soto 8911 

111. Gabriela Ramírez Madriz 8717 

112. Jessica Mora Hernández 20324 

113. Darnell Wiltshire Hewitt 17462 

114. Sofia Pérez Salas 15343 

115. Francini Sequeira Valdivia 18888 

116. Danitza Brenes Monge 10393 

117. Betzabe Campos Gutiérrez 5277 
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118. Raquel Mata Umaña 11016 

119. Eddie Martínez Álvarez 9342 

120. Josette Matamoros Gómez 18568 

121. Karina Alpízar Fallas 16052 

122. Gabriela Rojas Alfaro 7195 

123. Stephanie Vargas Sánchez 17684 

124. Kimberly Calvo Solano 12583 

125. Esmeralda Gutiérrez Molina 10421 

126. Mitzi Fernández Molina 20003 

127. Maria Victoria Rosales Moreno 15326 

128. Karen Briceño Guadamuz 7764 

129. Roger Salazar Calderón 18451 

130. Jeffry Thompson Casasola 13679 

131. Stefani Rivas Chavarría 20098 

132. Laura Alvarado Martínez 3476 

133. Ingrid Lacayo Calvo 19421 

134. Maria Fernanda Montoya Picado 16582 

135. Lesly Canales Fuentes 3218 

136. Vivianne Padilla Quirós 21058 

137. Marilyn Luna Mosquera 17336 

138. Maria José Centeno Navarro 20572 

139. Cynthia Segura Solano 14796 

140. Maria Calderón Cerdas 6441 

141. Gabriela Solís Miranda 12959 

142. Carolina Murillo Valverde 17168 

143. Lucelia Francisca Blanco 10946 

144. Estefany Vargas Redondo 15213 

145. Sheiry Harriett Muñoz 13240 

146. Ingrid Seas Moya 9598 

147. Raquel Ulloa Valverde 10794 

148. Maria Fernández Pérez 17589 

149. Dayan Mora Valerio 17514 

150. Yamileth Tablada Mejía 7940 

151. Silvia Jimenez Segura 1617 

152. Lilliana Vargas Sandoval 10995 

153. Kimberly Quesada Soto 16707 

154. Jessica Mora Rojas 16499 

155. Mayela Salamanca Carmona 17636 

156. Josette Araya Herrera 18219 

157. Jessica Duran Ramírez 11499 
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158. Astrid Zúñiga Chinchilla 7968 

159. Marjorie Arias Jimenez 18614 

160. Ansi Male Angulo 5500 

161. Gerson Montoya Rodríguez 21171 

162. Zuleika Alemán Sequeira 8294 

163. Verónica Monge Marín 14638 

164. Yoselyn Cuadra Gonzal3ez 20453 

165. Roger Acula Padilla 16050 

166. Walter Vargas Solís 12345 

167. Elizeth Chacón Sánchez 16895 

168. Yennifer Jarquín Villegas 17554 

169. Jimena Hernández Arguedas 18028 

170. Braidi Natalia Torres Soto 11264 

171. Carolina Ortiz Canales 15258 

172. Madelina Gutiérrez Villagra 14911 

173. Fabiana Umaña López 14241 

174. Ariana Fernandez Sandoval 15000 

175. Daissy Moralles Monge 14234 

176. Andreina Aubert Castillo 12795 

177. Keilor Alvarado Aguilar 17495 

178. Daniela Méndez González 16638 

179. Jose Alvarado Elizondo 13824 

180. Mileidy Campos Madrigal 2795 

181. Kennia Navarro Navarro 2110 

182. Ana Garce Sandoval González 9811 

183. Manuel Wiessel Aguirre 3789 

184. Dixy Solano González 11062 

185. Cinthia Alvarado Diaz 7976 

186. Verónica Flores Blanco 17548 

187. Maria Fernanda Orozco Ramírez 12757 

188. Llleimy VALERIN Moraga 17822 

189. Marcela Cruz Murcia 15650 

190. Maria Jose Umaña Castillo 19916 

191. Sugey Gómez Garita 9009 

192. Osar Eduardo López Montoya 20200 

193. Walter Astorga Fernández 5209 

194. Anielka Solís López 18759 

195. Yenci Hernández Serrano 20289 

196. Leonardo Rodriguez Zúñiga 11119 

197. Andrea Arroyo Delgado 9990 
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198. Jesica Murillo Artavia 9590 

199. Jazmín Sancho Flores 8106 

200. Priscilla Meneses Vega 12293 

 

En caso de no asistir se tomarán en cuenta las siguientes personas: 

 

1. Guiliana Peralta Lobo 13982 

2. Miriam Parra Hernández 8562 

3. Juan Diego Baruqye Villa 9444 

4. Kimberly Hodgson Abarca 7296 

5. Jean Carlo Quirós Abarca 11695 

6. Hilary Soto Muñoz 20103 

7. José Corrales Montero 19215 

8. Mary Yenory Medina Jimenez 19336 

9. Marisel Olmos Núñez 20519 

10. Tania Corella Sandoval 13230 

11. Jimny Núñez Aguilar 8448 

12. Laura Miranda Zúñiga 15247 

13. Karina Guevara Obando 19333 

14. Libny Camacho Espinoza 7610 

15. Vanessa Vargas Zumbado 6204 

16. Heilyn Medina Jirón 21100 

17. Oscar Vega Espinoza 10796 

18. Vanessa Molina Méndez 20174 

19. Maria Navarrete Solís 17848 

20. Lenny Chacón Flores 9247 

21. Deyner Matarrita Briceño 8218 

22. Estefanía Rodriguez Vásquez 12991 

23. jazmín Herrera Alvarado 19120 

24. José Córdoba Soto 16902 

25. Karen González Rojas 12949 

26. Paula González Loaiza 20463 

27. Shirley Ramírez Chacón 11159 

28. Solange López González 13586 

29. Maria Gómez Gómez 7638 

30. Guadalupe Rojas Vargas 4566 

31. Marta Campos Palacios 8174 

32. Sharon Jimenez Montero 17131 

33. Vanessa Ortega Lacayo 4834 

34. Lucrecia Zúñiga Ureña 10684 
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35. Briguitte Gomez Fonseca 14121 

36. Nathalie León Marín 20366 

37. Krustha Pérez Valenciano 9375 

38. Karol Alvarado Salas 16784 

39. Joselyn López Acevedo 16536 

40. Mari Solís Cauves 8576 

41. Katherine Zamora Mendez 21604 

42. Maria Jimenez Esquivel 11735 

43. Dahyanna Agüero Mora 6684 

44. Joselyn Rojas Luquez 18590 

45. Yendry González Víctor 20373 

46. Gabriela Pérez Rodriguez 11737 

47. Julieta Hernández Cabezas 5929 

48. Kimberly Obando Quesada 19515 

49. Adriana Vargas Avilés 11851 

50. Jeimy Vindel Sirias 10009 

 

Se adjunta la lista completa de los Profesionales de Enfermería Elegibles.  

 

 

 

 

 

Dra. Yirlanny Moreira Rodríguez 

Coordinadora 

Unidad de Desarrollo Profesional 

Colegio de Enfermeras de Costa Rica 

 

CVT 
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CURSO GRATUITO ACTUALIZACIÓN DE ENFERMERÍA  

EN LA ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIONES  

DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS 

 

LISTA ELEGIBLES 

 

NO. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA DE PROFESIONAL 

1 ABARCA VARGAS CARLOS ENRIQUE 17656 

2 ACEVEDO ORTEGA MARIAM ELIZABETH 20942 

3 ACUÑA CHAVES ESTEFANIA 15619 

4 ACUÑA JIMÉNEZ  LUCIA  8291 

5 ACUÑA PADILLA ROGER 16050 

6 AGÜERO MORA DAHYANA 6684 

7 AGUILAR MEZA MARILYN ROCIO 19526 

8 AGUILAR JIMÉNEZ MARJORIE 12096 

9 AGUILAR MARIN SHEIRYS 14591 

10 ALANIS MARCHENA MARÍA VIRGINIA 18490 

11 ALEMAN SEQUEIRA ZULEIKA 8294 

12 ALFARO SOLÍS GLENDA 20700 

13 ALPÍZAR FALLAS KARINA 16052 

14 ALVARADO DIAZ CINTHIA 7976 

15 ALVARADO ELIZONDO JOSE 13824 

16 ALVARADO SALAS KAROL 16784 

17 ALVARADO MARTÍNEZ LAURA 3476 

18 ALVARADO  AGUILAR  KEILOR  17495 

19 ALVAREZ ALVAREZ NOHELÙ DE LOS ANGELES 18913 

20 AMADOR BUITRAGO BLEYDY 21094 

21 ANGULO CHAVES LUIS ANDREY 12491 

22 ARAYA MURILLO ADRIANA MARIA 12174 

23 ARAYA SANDOVAL ANA BELÉN 15284 

24 ARAYA FERNÁNDEZ BEVERLY 14572 

25 ARAYA LARA CARLOS 17233 

26 ARAYA SIBAJA GRETHEL IDANIA 4974 

27 ARAYA HERRERA JOSSETTE 18219 

28 ARAYA PICADO LADY VANESSA 15095 

29 ARAYA ROWE SARITA 16655 

30 ARCÉ ESPINOZA LOURDES 5137 

31 ARGUEDAS VARGAS KIMBERLY 17238 

32 ARGUEDAS  JIMÉNEZ  YOJEIDY  11730 
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NO. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA DE PROFESIONAL 

33 ARGÜELLO  GONZÁLEZ  ALEXANDER  14922 

34 ARIAS CHAVES JACQUELINE MELISSA 18286 

35 ARIAS CORELLA JOSUE 21158 

36 ARIAS JIMÉNEZ MARJORIE 18614 

37 ARIAS CORDERO MAYDILEIN 20270 

38 ARRIETA CARRILLO CIANY 6801 

39 ARRIETA  SEGURA  SAMANTHA  10613 

40 ARROYO ARGUEDAS ANA LAURA 13234 

41 ARROYO DELGADO ANDREA 9990 

42 ARROYO CHACON GABRIELA 12771 

43 ARROYO VARGAS MARIA DE LOURDES 4811 

44 ARROYO MONTERO MARTHA EUGENIA 11678 

45 ARTAVIA FONSECA EDDY GABRIEL 10050 

46 ASTORGA CASTRO MARIA JOSÉ 8760 

47 ASTORGA FERNÁNDEZ WALTER EDUARDO 5209 

48 AUBERT CASTILLO ANDREINA 12795 

49 AZOFEIFA FONSECA JAIRO 21021 

50 BARRANTES MIRANDA DENISSE ADRIANA 20932 

51 BARRIENTOS CARRILLO KARLA 13691 

52 BARUQUE VILLA JUAN DIEGO 9444 

53 BASTOS VILLEGAS MARÍA JOSÉ 18609 

54 BLANCO RUIZ ALLAN 5410 

55 BLANCO CASTRO LUCELIA FRANCISCA 10946 

56 BONICHE LOPEZ MILAGRO 6813 

57 BRENES SOTELA CAROLINA 20618 

58 BRENES MONGE DANITZA PAOLA 10393 

59 BRENES ALPÍZAR DAYSI 21177 

60 BRENES COTO KARINA 18723 

61 BRENES GÓMEZ LILLIANA 5842 

62 BRENES ORTIZ STEPHANIE 11187 

63 BRENES  RAMIREZ  ARLENE TATIANA  8618 

64 BRICEÑO GUADAMUZ KAREN SOFÍA 7764 

65 BRIZUELA ORTIZ ARGERIE 7248 

66 BUCAN GRIJALBA KATHERINE 16262 

67 CALDERON CESPEDES JIMENA 15830 

68 CALDERÓN BAILEY CHRISTOPHER 7767 

69 CALDERÓN CERDAS MARÍA EVANGELINA 6441 
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70 CALDERÓN CHAVARRÍA MARLENY 15066 

71 CALDERON  RAMÍREZ  MAUREN  17265 

72 CALLEJA  HERNÁNDEZ  ANDREA 6701 

73 CALVO SOLANO KIMBERLY 12583 

74 CAMACHO ESPINOZA LIBNY ADRIANA 7610 

75 CAMPOS GUTIÉRREZ BETZABE 5277 

76 CAMPOS RAMOS GEOCONDA  7613 

77 CAMPOS LUNA LINNNETH FRANCINI 14760 

78 CAMPOS AGÜERO MARÍA PILAR 10114 

79 CAMPOS PALACIOS MARTA 8174 

80 CAMPOS MADRIGAL MILEIDY 2795 

81 CAMPOS MIRANDA YUBAL 9992 

82 CAMPOS  QUIROS JUANITA  16264 

83 CANALES FUENTES LESLY 3218 

84 CÁRDENAS MADRIGAL MARÍA ISABEL 15557 

85 CARVAJAL UGALDE YAJAIRA 7770 

86 CARVAJAL  ARIAS WENDY  15987 

87 CASCANTE ESQUIVEL ARLETTE JULIANA 12961 

88 CASCANTE MARCHENA YUBI MELISA 18009 

89 CASCANTE  CHACON KATTIA 14274 

90 CASTILLO ARAYA FRANCEL 6457 

91 CASTRO NARANJO ANA LUCÍA 14957 

92 CASTRO CORDERO CELIA 10415 

93 CASTRO GONZALEZ ERIKA 8185 

94 CASTRO PACHECO MARIEL SOFÍA 18214 

95 CASTRO  ALPIZAR  ANDREA 15560 

96 CECILIANO RIVERA MONICA 18724 

97 CEDEÑO NAVARRO STEPHANNIE 11529 

98 CENTENO ESPINOZA KAREN SALVADORA 19806 

99 CENTENO NAVARRO MARÍA JOSÉ 20572 

100 CERDAS CHAVES SONIA 7777 

101 CERVANTES UMAÑA HELLEN 21078 

102 CÉSPEDES VEGA MARÍA FERNANDA 14534 

103 CÉSPEDES MONTERO MIRIAM 11209 

104 CHACON FLORES LENNY 9247 

105 CHACÓN VINDAS JESSICA FABIOLA 14954 

106 CHACÓN JIMÉNEZ KAROL 9859 
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107 CHACÓN   SÁNCHEZ ELIZETH  16895 

108 CHAMORRO  SANDOVAL  BERTHA AMELIA  16076 

109 CHAVARRIA SALAS JACQUELINE 15589 

110 CHAVARRÍA ORDOÑEZ ARLENE STEPHANY 11921 

111 CHAVARRÍA SALAS MARÍA 8633 

112 CHAVARRIA  VARGAS  FABIOLA 12867 

113 CHAVES FLORES ANA MARITZA 17115 

114 CHAVES SILES MARIA 10631 

115 CHAVES MATARRITA WENDY 5857 

116 CHINCHILLA ROJAS FRANVINI 19956 

117 CHINCHILLA GAMBOA MARJORIE 7786 

118 CONTRERAS VARGAS MARISOL 13639 

119 CONTRERAS LEAL MARYELIN 15498 

120 CORDERO MORA  MARÍA FERNANDA  9778 

121 CORDERO MORA OLGA CECILIA 11375 

122 CÓRDOBA SOTO JOSÉ 16902 

123 CORDONERO ESPINOZA RICHARD 20681 

124 CORELLA SANDOVAL TANIA JALEH 13230 

125 CORRALES MONTERO  JOSÉ ANDRÉS  19215 

126 CORRALES GOMEZ WENDY 19378 

127 CORTES NOVOA PAOLA 11841 

128 COTO ZAMORA PAULA 7795 

129 COTO RUIZ YENDRY 20352 

130 CRUZ MURCIA MARCELA 15650 

131 CUADRA GONZÁLEZ YOSELYN DANIELA 20453 

132 CUBERO MÉNDEZ KIARA DAYANA 13253 

133 CUNTIN MURILLO MARIEL 20836 

134 DAVILA VILLAVICENCIO KELLY 6992 

135 DAVIS BARRANTES YORLENY 10566 

136 DIAZ PRIETO CRYS FAVIOLA  4668 

137 DÍAZ HERNÁNDEZ DAYANA 17116 

138 DÍAZ CASTAÑEDA LAURA 11531 

139 DUARTE CARRANZA ERICKA 10737 

140 DURÀN RAMÌREZ JESSICA 11499 

141 DURÁN  ELIZONDO  JOSÉ IVÁN 18542 

142 DURÁN  ALGARIN RAQUEL SOFÍA  4485 

143 DURÁN  CALDERÓN  TOMÁS  7448 
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144 EDUARTE MORALES MARICRUZ 18937 

145 ELIZONDO VEGA KARINA 19223 

146 ELIZONDO CASTELLÓN MELISSA 17136 

147 ESPINOZA QUESADA FALON GRACIELA 20374 

148 ESPINOZA JIMENEZ MELISSA 12085 

149 ESQUIVEL CRUZ AMANDA 21124 

150 FAJARDO CHACÓN EDITH 9584 

151 FALLAS BERMÚDEZ MARICEL 12394 

152 FALLAS CARVAJAL YAINA 11299 

153 FERNÁNDEZ CRUZ ANA YANIXA 20719 

154 FERNÁNDEZ HERRERA ANGIE 20057 

155 FERNÁNDEZ SANDOVAL ARIANA MARIA 15000 

156 FERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA 17859 

157 FERNÁNDEZ MOLINA MITZI MARINA 20003 

158 FLORES BLANCO VERÓNICA 17548 

159 GAMBOA FALLAS MARCO 15834 

160 GARITA VARELA HUMBERTO 16523 

161 GIBSON CENTENO DERNIER 15355 

162 GOMEZ GÓMEZ ANDRÉS 11189 

163 GÓMEZ NUÑEZ BRANDON 15886 

164 GÓMEZ FONSECA BRIGUITTE 14121 

165 GÓMEZ GÓMEZ MARÍA YANINA 7638 

166 GÓMEZ MONTOYA NIDIA GRACIELA 4299 

167 GÓMEZ VILLARREAL SHEIRIS PAMELA 19227 

168 GÓMEZ GARITA SUGEY ANDREA 9009 

169 GÓMEZ VARGAS WESVAL 15866 

170 GONZÁLEZ SÁNCHEZ KEVIN 14714 

171 GONZÁLEZ ZAMBRANO LUCÍA 16813 

172 GONZÁLEZ CALVO PAMELA 11826 

173 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ STEPHANIE 17597 

174 GONZÁLEZ VÍCTOR YENDRY DEL CARMEN 20373 

175 GONZÁLEZ  ROJAS KAREN VANESSA  12949 

176 GONZÁLEZ  LOAIZA PAULA  20463 

177 GONZÁLEZ  ROJAS  SARAY TATIANA  18947 

178 GRANADOS AGUILAR MAILYN 7284 

179 GUEVARA OBANDO KARINA 19333 

180 GUIDO CHAVARRIA MARCELA 8396 
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181 GUIDO ACEVEDO YESENIA 21211 

182 GUTIÉRREZ  MOLINA  ESMERALDA 10421 

183 GUTIÉRREZ  VILLAGRA MADELINA 14911 

184 GUZMAN VARGAS JOGEVETH 12509 

185 HARRIETT MUÑOZ  SHEIRY  13240 

186 HERNANDEZ CORDERO MARITA 12868 

187 HERNÁNDEZ ZÚÑIGA CATALINA 21068 

188 HERNÁNDEZ ALEMÁN GUILLERMO 12395 

189 HERNÁNDEZ VARGAS JOSÉ RAFAEL 6629 

190 HERNÁNDEZ CABEZAS JULIETA 5929 

191 HERNÁNDEZ RAMÍREZ MARÍA DEL MILAGRO 15166 

192 HERNÁNDEZ  ARGUEDAS  JIMENA  18028 

193 HERNÁNDEZ  SERRANO  YENCI  20289 

194 HERRA MATARRITA  LUIS FERNANDO  9980 

195 HERRERA ALVARADO JAZMIN 19120 

196 HERRERA MONTERO KAREN 16074 

197 HERRERA ARAYA PRISCILLA 20621 

198 HINES ARGUEDAS OLIVIA 10457 

199 HODGSON ABARCA KIMBERLY NAOMI 7296 

200 JARQUIN VILLEGAS YENNIFER 17554 

201 JIMENEZ ARIAS GERVIN ALEJANDRO 9451 

202 JIMENEZ VARGAS MARIELLA 19568 

203 JIMENEZ MONTERO SHARON 17131 

204 JIMENEZ SEGURA SILVIA 16171 

205 JIMENEZ CORDERO WENDY 10809 

206 JIMÉNEZ HIDALGO ALEJANDRA 17058 

207 JIMÉNEZ MATA GRACIELA MARÍA  9816 

208 JIMÉNEZ ESQUIVEL MARIA ALEJANDRA 11735 

209 JIMÉNEZ ARAYA MARIANELA 19697 

210 JIMÉNEZ CALVO MELANIA 14151 

211 JIMÉNEZ GUERRERO VIVIANA 10029 

212 JIMÉNEZ  GARITA  CARMEN LIDIA  11979 

213 JIMÉNEZ  SOTO EIMY  8911 

214 LACAYO CALVO INGRID MELISSA 19421 

215 LEITON SOLANO HEIMY 18836 

216 LEÓN ARCE DANIEL 16581 

217 LEÓN MARÍN NATHALIE 20366 
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218 LEÓN  BLANCO MARÍA DEL ROCÍO  7600 

219 LOBO ARAYA ANDRÉS 6310 

220 LOBO PARRA EILEEN 1234 

221 LOBO ALTAMIRANO KATIA 7021 

222 LÓPEZ ACEVEDO JOSELYN  16536 

223 LÓPEZ BARAHONA PAULA 20304 

224 LÓPEZ GONZÁLEZ SOLANGE 13586 

225 LÓPEZ  CANIZALES  BAUDELIA  5591 

226 LÓPEZ  MONTOYA  OSCAR EDUARDO  20200 

227 LORIA ALVARADO RODRIGO 5320 

228 LUNA MOSQUERA MÁRILYN TATIANA 17336 

229 MADRIGAL BARQUERO  JASON 19800 

230 MADRIZ NÚÑEZ SUSAN 21162 

231 MAIRENA SALAS MAIRENE 17151 

232 MALÉ ANGULO ANAIS 5500 

233 MARCHENA ESPINOZA MAUREEN 19763 

234 MARIN JIMENEZ ALEJANDRA 6836 

235 MARÍN RODRIGUEZ CARLOS MARIO 17354 

236 MARIN  MENDOZA GABRIELA  14175 

237 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ DIANA CAROLINA 10325 

238 MARTÍNEZ ALVAREZ EDDIE JOSÉ 9342 

239 MASDRIGAL SALAZAR DORIS MARIA 14873 

240 MATA SALAZSAR BISMAR 11216 

241 MATA UMAÑA RAQUEL 11016 

242 MATAMOROS GOMRZ JOSETTE 18568 

243 MATARRITA PAZ ALVARO 14860 

244 MATARRITA BRICEÑO DEYNER ANTONIO 8218 

245 MATARRITA CHINCHILLA JESSICA 18403 

246 MATARRITA GÓMEZ YENDRY DAYANA 15025 

247 MATTHEWS SALAS ESTHER 5934 

248 MAYORGA CARRILLO MARIA TATIANA 20537 

249 MAYORGA ZAMORA NICOLE 19134 

250 MEDINA JIRON HEILYN 21100 

251 MEDINA JIMÉNEZ MARY YENORY 19366 

252 MELÉNDEZ BRENES KEYLIN 14468 

253 MENA VEGA GILBERTO  9452 

254 MENA GUTIÉRREZ JOSE 9708 
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255 MENA ARIAS LADY 7171 

256 MENDEZ MONGE LISETTE 17789 

257 MENDEZ COTO RICARDO 4571 

258 MÉNDEZ GONZÁLEZ DANIELA 16638 

259 MÉNDEZ MONTOYA STEPHANIE 18970 

260 MÉNDEZ MIRANDA VIVIAN GABRIELA 9709 

261 MÉNDEZ  DURAN  JAZMÍN 20565 

262 MENDIETA ZÚÑIGA JUAN DIEGO 18858 

263 MENESES VEGA PRISCILLA 12293 

264 MIRANDA ZUÑIGA LAURA 15247 

265 MOLINA QUESADA ANA CECILIA 7040 

266 MOLINA PEREZ KIRLY 8742 

267 MOLINA MÉNDEZ VANESSA ISABEL 20174 

268 MOLINA  BRAYS PEDRO JESUS  17941 

269 MONGE MARÍN VERÓNICA 14638 

270 MONGE AGUILERA VIVIANA 10532 

271 MONTENEGRO ZUÑIGA CLARA LUZ 14964 

272 MONTERO CASCANTE CATHERINE 15350 

273 MONTOYA CALDERON BLANCA 11014 

274 MONTOYA RODRÍGUEZ GERSON 21171 

275 MONTOYA  PICADO MARÍA FERNANDA  16582 

276 MOORE ESCALANTE YARA MARÍA 14718 

277 MORA ASTUA ANA KAREN 11794 

278 MORA VALERIO DAYAN VIVIANA 17514 

279 MORA ELIZONDO DEYANIRA 13633 

280 MORA VARGAS ELEANA VANESSA 5512 

281 MORA MURILLO ENIA 10402 

282 MORA HERNÁNDEZ JESSICA 20324 

283 MORA ROJAS JESSICA 16499 

284 MORA BLANCO JESSICA 17394 

285 MORA MORA MARIBEL 5648 

286 MORA GONZÁLEZ MAYRA GRACIELA 8714 

287 MORA VILLALOBOS SHARON 9360 

288 MORA MENA STEPHANIE 16305 

289 MORA AGUILAR SUSAN 13611 

290 MORA MORA VERÓNICA 15269 

291 MORA BARBOZA YANCY PAOLA 16951 
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292 MORALES MONGE DAISSY 14234 

293 MORALES SAMUELS DIANA 21194 

294 MORALES SALAZAR JANET 20658 

295 MORALES MOYA YERLYN DAYANNA 18853 

296 
MORALES  ORTIZ  

ANDREINA DE LOS 
ANGELES 18859 

297 MOREIRA ESPINOZA ANA CRISTINA 15669 

298 MORERA ELIZONDO  IRIS 9363 

299 MOYA SANCHEZ ELKIN 20054 

300 MOYA CHAVES GRETTEL MELISSA 7326 

301 MURILLO ARTAVIA JESSICA 9590 

302 MURILLO POTOY JESÚS 15774 

303 MURILLO  VALVERDE  CAROLINA  17168 

304 NAVARRETE SOLÍS MARÍA GABRIELA 17848 

305 NAVARRO CARRILLO ALEJANDRA 6887 

306 NAVARRO RUIZ JENNIFFER  14399 

307 NAVARRO NAVARRO KENNIA 21110 

308 NOGUERA VILLALOBOS FABIOLA PATRICIA 6888 

309 NUÑEZ AGUILAR JIMNY 8448 

310 NUÑEZ ARIAS YELENA 13803 

311 NÚÑEZ GUTIÉRREZ LESLYE 19908 

312 OBANDO QUESADA KIMBERLY 19515 

313 OBANDO ZÁRATE MICHAEK 11567 

314 OLMOS NÚÑEZ MARISEL 20519 

315 ORDÓÑEZ CORTÉS YENORI 19528 

316 OROZCO CUBERO FIORELLA 10550 

317 OROZCO RAMÍREZ MARÍA FERNANDA  12757 

318 ORTEGA MATARRITA JOSE 14016 

319 ORTEGA LACAYO VANESSA ISELA 4834 

320 ORTIZ BARRANTES AMALIA 10855 

321 ORTIZ CANALES CAROLINA 15258 

322 ORTIZ LOPEZ ERICKA 9186 

323 PADILLA QUIRÓS VIVIANNE 21058 

324 PANDOLFI ZUÑIGA ANGIE 12887 

325 PANIAGUA VILLALOBOS HELLEN 12510 

326 PAREDES ZAPATA DANYA 4114 

327 PARRA HERNÁNDEZ MIRIAM 8562 

328 PARRALES PEREZ  OLGA MARINA 11810 
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329 PERALTA LOBO GIULIANA 13982 

330 PERAZA ROA BONNIE 19615 

331 PERAZA CASTRO KEYLIN ARELYS 16310 

332 PEREZ CAMPOS HEILEN 18050 

333 PEREZ VALENCIANO KRYSTHA 9375 

334 PÉREZ CRUZ DANELIA 10942 

335 PÉREZ RODRÍGUEZ GABRIELA 11737 

336 PÉREZ VALERIO MARÍA DEL CARMEN 5382 

337 PÉREZ SALAS SOFÍA 15343 

338 PEREZ  MUÑOZ  XAVIER  16191 

339 PICADO BUSTOS MARIA ALEXANDRA 20896 

340 PLANT  ÁVILA  SHEILA  4562 

341 PORRAS MORA NATHALIE 9726 

342 PORRAS MORA RONALD 8746 

343 PORRAS ARIAS SANDY 19769 

344 PORRAS  HIDALGO  STEPHANIE  8237 

345 PORTUGUEZ VILLEGAS LUIS GUSTAVO 13893 

346 PRADO MENA GABRIELA 11178 

347 QUESADA ENRÍQUEZ HELEN ELISA 7518 

348 QUESADA SOTO KIMBERLY 16707 

349 QUESADA SÁNCHEZ MARÍA FERNANDA 21135 

350 QUIJADA MEJIA CINDY 19669 

351 QUIROS ABARCA JEAN CARLO 11695 

352 QUIRÓS LEÓN DAYAN 18441 

353 QUIRÓS VARGAS JOHANNA 9080 

354 QUIRÓS CÉSPEDES MARÍA RAQUEL 19450 

355 QUIRÓS AGUILAR MELANIE 13044 

356 RAMIREZ JIMÉNEZ CAROLINA 17654 

357 RAMIREZ PEREZ JORGE 6547 

358 RAMIREZ PACHECO MARIA RAQUEL 20239 

359 RAMIREZ CAACANTE WINEFFER 15676 

360 RAMÍREZ ALVAREZ LUIS DIEGO 7068 

361 RAMÍREZ  MADRIZ  GABRIELA  8717 

362 RAMÍREZ  CHACON  SHIRLEY  11159 

363 RECIO  ESPINOZA  OSCAR EMILIO  12870 

364 REGIDOR  SOLANO MELISSA  5811 

365 RETANA DELGADO MARÍA ROCÍO 10997 
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366 REYES CHAVES KAREN 19452 

367 RIVAS CHAVARRÍA STEFANI PAOLA 20098 

368 RIVERA ABARCA KEISY 19035 

369 RODRIGUEZ BONILLA CAROLINA 20792 

370 RODRIGUEZ REYES DANIA 18597 

371 RODRIGUEZ RAMIREZ LAURA 6763 

372 RODRÍGUEZ ARBUSTINI JOSÉ PABLO 18266 

373 RODRÍGUEZ OVIEDO KAREN LUCÍA 8906 

374 RODRÍGUEZ BARQUERO KARILIN MARÍA 19533 

375 RODRÍGUEZ JIRÓN KARLA VANNESA 20791 

376 RODRÍGUEZ ZUÑIGA LEONARDO 11119 

377 RODRÍGUEZ SALAS MARÍA JOSÉ 18704 

378 RODRÍGUEZ  ALVARADO DIANA 12747 

379 RODRÍGUEZ  BRENES  EDWIN 19826 

380 RODRÍGUEZ  VÁSQUEZ  ESTEFANÍA  12991 

381 ROGADE  RAMÍREZ JOHNNY  17025 

382 ROJAS ALFARO GABRIELA 7195 

383 ROJAS MATARRITA  GRETTEL 15814 

384 ROJAS GOMEZ JORGE 15334 

385 ROJAS LÚQUEZ JOSELYN 18590 

386 ROJAS GONZÁLEZ KATHIA 20815 

387 ROJAS BALLESTERO MARIELA 9633 

388 ROJAS PACHECO NOILY 3434 

389 ROJAS BUSTOS SILVIA 16316 

390 ROJAS  VARGAS  GUADALUPE  4566 

391 ROJAS  MORERA  MARÍA ALEJANDRA  9398 

392 ROMERO BARQUERO PRISCILLA 8817 

393 ROSALES MORENO MARIA VICTORIA 15326 

394 ROSALES PÉREZ YERLANY 21126 

395 RUIZ VIALES  AURORA  9950 

396 RUIZ PEREZ HAZEL TATIANA  18994 

397 SALAMANCA CARMONA MAYELA 17636 

398 SALAS VALVERDE KAROL  14759 

399 SALAS  MÉNDEZ  MARILYN  7541 

400 SALAZAR CALDERÓN ROGER ALEXANDER 18451 

401 SALMERÓN CHAVES DAVID 6913 

402 SANCHEZ OVIEDO KEMBLY GABRIELA 18452 
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403 SANCHEZ ALVARADO ROSIBEL 2739 

404 SÁNCHEZ GAMBOA ILEANA 17082 

405 SANCHO FLORES JAZMÍN 8106 

406 SANDOVAL GONZÁLEZ ANA GRACE 9811 

407 SANTAMARÍA VARGAS VANESSA 16631 

408 SCAFIDI VÁSQUEZ TATIANA 17416 

409 SCHAAB SCHAAB NATALIA 18191 

410 SEAS MOYA INGRID 9598 

411 SEGURA MONGE ANDREA 14243 

412 SEGURA SOLANO CYNTHIA 14796 

413 SEGURA GÓMEZ  LIDIA MARCELA  15345 

414 SEQUEIRA VALDIVIA FRANCINI 18888 

415 SERRANO LÓPEZ MARIANA 20935 

416 SOLANO FONSECA ABETHSELY 17978 

417 SOLANO MONGE ALEJANDRA NAYELI 16340 

418 SOLANO BRENES ANDREA 10864 

419 SOLANO GARCÍA CINDY MARIA 13762 

420 SOLANO GONZÁLEZ DIXY MGALY 11062 

421 SOLANO QUIROS HAZEL 13875 

422 SOLANO ROMAN MÓNICA 17194 

423 SOLANO MÉNDEZ YULIANA 15503 

424 SOLIS CUAVES MARI DANIELA 8576 

425 SOLÍS LÓPEZ ANIELKA ELIZABETH 18759 

426 SOLÍS MIRANDA GABRIELA 12959 

427 SOTO MUÑOZ HILARY 20103 

428 SOTO  CAMBRONERO  EDUARDO 18294 

429 TABLADA MEJIA YAMILETH 7940 

430 TENORIO NARANJO CAROLINA 14967 

431 THOMPSON CASASOLA JEFFRY 13679 

432 TOBAR CALDERON MARCO 10007 

433 TORRES SOTO BRAYDI NATALIA 11264 

434 TREJOS OROZCO CATALINA 21120 

435 UGALDE MIRANDA ANDREA MELISSA 19512 

436 ULLOA VALVERDE RAQUEL 10794 

437 UMAÑA LOPEZ FABIANA 14241 

438 UMAÑA CASTILLO MARÍA JOSE 19916 

439 UREÑA BALNCO KARLA VANESSA 16864 
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440 VALERÍN  MORAGA  LLEIMY PAOLA  17822 

441 VALLADARES QUIROS DENNIS 17199 

442 VALVERDE JIMÉNEZ YANCY 17047 

443 VALVERDE  ELIZONDO  JENNIFER  21185 

444 VALVERDE  SALAS LAURA  16630 

445 VARGAS AVILÉS ADRIANA 11851 

446 VARGAS CASTRILLO ALETIA DAYANA 17441 

447 VARGAS REDONDO ESTEFANY 15213 

448 VARGAS SANDOVAL LILLIANA 10995 

449 VARGAS MORALES MARCO GERARDO 18017 

450 VARGAS BROWN NAZARET  17211 

451 VARGAS CALVO SHARLING 20933 

452 VARGAS SÁNCHEZ STEPHANIE 17684 

453 VARGAS ZUMBADO  VANESSA  6204 

454 VARGAS SOLIS WALTER 12345 

455 VEGA CHAVES ALEJANDRA 8825 

456 VEGA ESPINOZA OSCAR 10796 

457 VEGA ARGUEDAS PRISCILA 20571 

458 VEGA ARCE TANIA NOELIA 20032 

459 VILLAFUERTE VALDIVIA KAREN ESTEFANI 11867 

460 VILLALOBOS VIALES GINA 8134 

461 VILLALOBOS SANCHEZ KAROL 14470 

462 VILLALOBOS RODRÍGUEZ MARBETH 21196 

463 VILLALOBOS VARGAS YARITZA 19794 

464 VILLALOBOS DELGADO YAZMÍN PAOLA 20841 

465 VILLALOBOS  ZÚÑIGA  JOSÉ DAVID  21054 

466 VILLANUEVA MOREIRA MARIA 18295 

467 VINDAS VILLALOBOS MILEIDY MARENA 7393 

468 VINDEL SIRIAS JEIMY JOKSELIN 10009 

469 WIESSEL  AGUIRRE  MANUEL  3789 

470 WILLIAMSON CAMPOS ANDREY 7728 

471 WILTSHIRE HEWITT DARNELL 17462 

472 ZAMORA MÉNDEZ KATHERINE 21604 

473 ZUÑIGA CHINCHILLA ASTRID 7968 

474 ZUÑIGA UREÑA LUCRECIA 10684 

475 ZÚÑIGA JARA MARTÍN 10250 
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